

Questions and Answers

Water Treatment Chemical Supply for 2024 RFB Specification No. TW23-0229F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Brandon Snow, Senior Buyer, by October 9, 2023. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Contracting Opportunities / Supplies Solicitations, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: I'm currently processing the above mentioned bid that is due on Oct, 2023, please confirm if pg 6 item 10 under award if unique entity identifier or System for Award Management is applicable to this contract. Is the unique entity identifier and System of Award Management associated with only if we receive federal funding?

Answer 1: A unique entity identifier and/or System for Award Management registration will not be applicable to this project.

Revised: 07/08/2022

Question 2: Can you post the last bid tab?

Answer 2: The last bid tab can be found in Appendix E.